
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok  

Társulása 

 

 

Kivonat 

Társulási Tanács 2014. szeptember 24-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

17/2014. (VI. 25) T.T. határozat 

az Önkormányzati Társulás 2014. évi  

költségvetéséről szóló 5/2014.(II.04.) társulási határozat 

 módosításáról 

 

H a t á r o z a t  

 

 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzat Társulása az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a Társulás 2014. évi költségvetéséről szóló 

5/2014.(II.04.) társulási határozat módosításáról a következőket rendeli el:  

 

 

1. Jászszentlászló-Móricgát Községek Önkormányzati Társulásának a 

Társulás 2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014.(II.04.) társulási határozat 

2. pontja helyébe a következő lép: 

 

 2. A Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása  

 

2014. évi bevételi és kiadási főösszegét 236.359.000.- Ft-ban 

Ezen belül: 

a működési költségvetési bevételek összegét 229.495.000.- Ft-ban 

a felhalmozási költségvetési bevételek összegét 1.769.000.- Ft-ban 

a finanszírozási bevételek összegét 5.095.000.- Ft-ban  

a működési költségvetési kiadások összegét 234.750.000.- Ft-ban 

a felhalmozási költségvetési kiadások összegét 1.609.000.- Ft-ban 

állapítja meg. 

 

Kiemelt bevételi előirányzatok 

I. Működési költségvetés 

a.) Működési célú támogatások áht-on belülre 143.054 e/Ft 

b.) Működési bevételek 86.441 e/Ft 

  



 

Kiemelt kiadási előirányzatok 

I. Működési költségvetés 

a.) Személyi juttatások 99.588 e/Ft 

b.) Munkaadókat terhelő jár. és szoc. hj-i adó 27.440 e/Ft 

c.) Dologi kiadások 107.540 e/Ft 

d.) Egyéb működési célú támogatások 

     da.) Tartalékok 0 e/Ft 

db.) Egyéb működési célú támogatás áht-on kívülre 182 e/Ft 

  

II. Felhalmozási költségvetés 

a.) Beruházások 1.609 e/Ft 

  

2.  A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Nagy András társulási tanács elnöke 

 

 

 

 

Kivonat hiteles 

 

Jászszentlászló, 2014.09.25. 

 

 

 

Farkasné Deli Zsuzsanna 

ig. főelőadó 

 


